

## Sprawozdanie o dochodach i wydatkach za 2022 r. realizowanych z udziałem środków europejskich

### 1) Dochody

kwoty w zł

dział	rozdział	paragraf	plan pierwotny	plan po zmianach	wykonanie	% wykonania
600	60004	2007	59 000,18	0,00	0,00	0,00%
		6207	6 858 132,41	0,00	0,00	0,00%
<b>Razem dział 600</b>			<b>6 917 132,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
750	75023	2707	0,00	100 000,00	100 000,00	100,00%
		6207	1 105 000,00	27 757,19	27 757,19	100,00%
<b>Razem działa 750</b>			<b>1 105 000,00</b>	<b>127 757,19</b>	<b>127 757,19</b>	<b>100,00%</b>
801	80101	2051	0,00	242 845,52	274 364,51	112,98%
		2057	0,00	38 815,37	24 243,28	62,46%
<b>Razem działa 801</b>			<b>0,00</b>	<b>281 660,89</b>	<b>298 607,79</b>	<b>106,02%</b>
853	85395	2057	0,00	276 660,00	276 660,00	100,00%
<b>Razem działa 853</b>			<b>0,00</b>	<b>276 660,00</b>	<b>276 660,00</b>	<b>100,00%</b>
900	90095	6207	0,00	477 451,85	477 451,85	100,00%
<b>Razem działa 900</b>			<b>0,00</b>	<b>477 451,85</b>	<b>477 451,85</b>	<b>100,00%</b>
926	92601	2007	120 878,00	120 878,00	0,00	0,00%
<b>Razem dział 926</b>			<b>120 878,00</b>	<b>120 878,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Dochody łącznie</b>			<b>8 143 010,59</b>	<b>1 284 407,93</b>	<b>1 180 476,83</b>	<b>91,91%</b>

### 2) Wydatki

kwoty w zł

dział	rozdział	paragraf	plan pierwotny	plan po zmianach	wykonanie	% wykonania
750	75023	4307	0,00	100 000,00	99 630,00	99,63%
		6057	834 992,84	0,00	0,00	0,00%
		6059	432 351,67	0,00	0,00	0,00%
<b>Razem działa 750</b>			<b>1 267 344,51</b>	<b>100 000,00</b>	<b>99 630,00</b>	<b>99,63%</b>
801	80101	4017	0,00	3 797,00	3 797,00	100,00%
		4117	0,00	5 566,79	4 739,86	85,15%
		4112	0,00	1 719,01	1 719,01	100,00%
		4127	0,00	727,37	582,13	80,03%
		4171	0,00	1 342,57	1 342,57	100,00%
		4172	0,00	12 500,00	12 500,00	100,00%
		4212	0,00	4 245,96	4 245,96	100,00%
		4217	0,00	583,21	547,70	93,91%
		4301	0,00	127 633,54	127 633,54	100,00%
		4302	0,00	50 495,67	50 495,67	100,00%
		4712	0,00	67,50	67,50	100,00%
		4717	0,00	74,50	52,02	69,83%
4797	0,00	28 661,71	23 877,22	83,31%		
<b>Razem działa 801</b>			<b>0,00</b>	<b>237 414,83</b>	<b>231 600,18</b>	<b>97,55%</b>
853	85395	4217	0,00	0,00	0,00	0,00%
<b>Razem działa 853</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
926	92601	4277	120 878,00	120 878,00	120 878,00	100,00%
		4279	112 786,99	120 694,00	120 694,00	100,00%
<b>Razem dział 926</b>			<b>233 664,99</b>	<b>241 572,00</b>	<b>241 572,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Dochody łącznie</b>			<b>1 501 009,50</b>	<b>578 986,83</b>	<b>572 802,18</b>	<b>98,93%</b>